I. *An Episcopus, Missam pontificalem celebraturus, satisfaciat obligationi Horae canonicae (Tertiae vel Nonae) recitando preces a Caeremoniali Episcoporum praescriptas;*

II. An Episcopus satisfaciat respectivae obligationi Officii divini, dum pontificaliter celebrat in Vesperis et Laudibus, in processione Litaniarum maiorum et minorum, aliisque in solemnibus functionibus, quamvis secundum rubricas Caeremonialis Episcoporum, chorus aut certi cantores partes Officii recitare aut canere debeant, quin ipse eas recitet; respondendum censuerunt:

Ad I. *Affirmative.*

Ad II. *Negative,* nisi aliqua caeremonia, iuxta Rubricas *Caeremonialis Episcoporum,* ipse impediatur.

Pacta autem de praemissis Ssmo Dno Nostro Benedicto Div. Prov. PP. XV relatione ab infrascripto S. C. Congregationis Secretario, in audientiis diei 17 aprilis et 10 iulii 1921, Sanctitas Sua datas resolutiones approbare et confirmare dignata est.

I. MORI, *Secretarius.*

SACRA CONGREGATIO DE RELIGIOSIS

DE CELEBRATIONE CAPITULI GENERALIS IN CONGREGATIONIBUS IURIS DIOECESANI.

DUBIA

Huic Sacrae Congregationi negotiis Religiosorum Sodalium praepositae, circa celebrationem Capituli Generalis in Congregatione iuris dioecesani, proposita fuerunt dubia quae sequuntur:

I. Utrum ad Ordinarium domus principis Congregationis religiosae iuris dioecesani, quae iam per plures dioeceses diffusa est, spectet ius statuendi locum ubi Capitulum Generale celebrandum sit; an potius ad Moderatricem Generalem?

II. Utrum eidem Ordinario, de quo in praecedenti dubio, competit praesidere electioni Moderatricis Generalis eamque confirmare vel rescindere; an potius spectet ad Ordinarium loci in quo electio peragitur?

Porro Eminentissimi Patres Cardinales, in plenario coetu ad Vaticanum habito die 17 iunii 1921, re sedulo perpensa, respondendum censuerunt prout sequitur:

*

Ad I. *Negative* ad primam partem, *affirmative* ad secundam ad normam canonum 162 et 507.

Ad II. *Negative* ad primam partem, *affirmative* ad secundam iuxta canonem 506 § 4.

Facta autem relatione SSmo Domino Nostro Benedicto divina Providentia PP. XV a R. P. D. Abbe Secretario in Audientia diei 25 eiusdem mensis et anni, Sanctitas Sua Eminentissimorum Patrum decisionem seu responcionem approbavit atque publici iuris fieri mandavit.

Datum Romae ex Secretaria Sacrae Congregationis negotiis Religiosorum Sodalium praepositae, die secunda iulii 1921.

TH. CARD. VALFRB DI BONZO, *Praefectus.*

L. © S.

Maurus M. Serafini, Ab. O. S. B., *Secretarius.*

SACRA CONGREGATIO DE PROPAGANDA FIDE

1

DECRETUM

IMMUTANTUR LIMITES INTER PRAEFECTURAS APOSTOLICAS DE « TEFFÉ » ET
« SOLIMÔES SUPERIORIS » NUNCUPATAS.

Apostolicis praefecturis de *Teffé* et *Solimôes* superioris nuncupatis, fines iam in actu earundem canonicae erectionis, nempe mense maio 1910 praestituti fuerunt.

Cum autem magni momenti difficultates processu temporis exortae fuerint inter utriusque praefecture missionarios ex predicta finium delimitatione, preces nuper huic S. C. a Christiano Nomini Propagando oblatae sunt, quibus et Praefectus de *Teffé* et alter Superioris Solimôes concorditer subscripserunt ad hoc ut nempe fines utriusque praefecture apostolicae ad missionariorum levamen et ad earundem missionum incrementum paulisper immutarentur.

Emi Patres itaque huius S. C. in plenariis comitiis diei 1^{er} p. e. augusti, prae oculis habitis rationibus hinc inde adductis, quae novam

supradictarum praefecturarum finium delimitationem suadere videbantur, eademque finium descriptione a duobus Superioribus proposita prudenter attenteque inspecta, unanimiter censuerunt fines inter praefecturam de Teffé et alteram Superioris Solimôes exinde prout sequitur habendos esse.

1) In flumine Solimôes, ad dexteram, derivatio fluminis Solimôes, vulgo *parayd do Sevalho* nuncupati; ad sinistram vero rivulus *Envira*, qui defluit e flumine Solimôes ad rivum *Anati pavana* nuncupatum per amnem *Py Boyuçu* seu « serpentem immanem ».

2) Ad septentrionem fluminis Solimôes divortium aquarum inter flumina *Ica* et *Solimôes* ex parte praefecturae Solimôes superioris, et *Iapurá* et *Anarucú* ex parte praefecturae de Teffé.

3) Ad meridiem fluminis Solimôes divortium aquarum inier *luruá* et *lutahy* ex parte praefecturae de Teffé, *Iavary* et *Solimôes* ex parte praefecturae Solimôes superioris.

Quam Emorum Patrum sententiam in audientia diei 8 eiusdem mensis augusti SSMo D. N.^o Benedicto Div. Prov. PP. XV ab infrascripto S. huius Congregationis Secretario relatam eadem Sanctitas Sua in omnibus adprobare ratamque habere dignata est, ac praesens super re decretum confici mandavit.

Datum Romae, ex aedibus Sacrae Congregationis de Propaganda Fide, die 10 septembris 1921.

pro Emo Cardinali Praefecto

f P. FUMASONI-BIONDI, Archiep. Diocletan., *Secretarius*.

L. © S.

Caesar Pecorari, *Subsecretarius*.

II

PROVISIO ECCLESIAE

Ssmus Dnus Noster Benedictus Pp. XV, decreto S. Congregationis de Propaganda Fide, die 9 augusti 1921, Ecclesiae metropolitanae Babylonensi Latinorum praefecit R. P. Franciscum Berré, ex Ordine Fratrum Praedicatorum.